
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 3 ............................. 

Edital 3 ................................................................................... 

Sexta-feira, 12 de abril de 2024                                                  Ano IX | Edição nº 1607A                                                                      Página 1 de 9

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano IX | Edição nº 1607A Página 2 de 9

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 4.930 DE 12 DE ABRIL DE 2.024
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA,

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

RESOLVE:
Art. 1º- EXONERA A PEDIDO, o Sr. GILBERTO TOZI

SILVA do cargo de Assessor de Serviços Urbanos, matrícula
205-1, a partir de 05 de abril de 2.024.-.-.-.-.-.-.- .-.-.- .-.-.- .-
.-.- .-.-.-

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor em na data de
sua publicação, surtindo seus jurídicos efeitos a partir de 05
de abril de 2.024, revogando-se as disposições em sentido
contrário -.-.-.-.

Prefeitura Municipal de Getulina, 12/04/2024
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Getulina, em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 4.931 DE 12 DE ABRIL DE 2.024
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA,

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

RESOLVE:
Art. 1º- DISPENSA A PEDIDO, o Sr. ELIS SOARES

VIEIRA FILHO do cargo de Motorista,  matrícula 80-1,  a
partir de 08 de março de 2.024.-.-.-.-.-.-.- .-.-.- .-.-.- .-.-.- .-.-.-
.-.- .-.- .-.- .-.- .-.-

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor em na data de
sua publicação, surtindo seus jurídicos efeitos a partir de 08
de  março  de  2.024,  revogando-se  as  disposições  em
sentido contrário -.-.-

Prefeitura Municipal de Getulina, 12/04/2024
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Getulina, em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano IX | Edição nº 1607A Página 3 de 9

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA - SP 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2024 
 
 
 

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 
O Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, 
em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do 
Brasil, torna o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público 
nº01/2024. 

 
Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o 
site www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua 
inscrição informando seu login e senha, acessar o Formulário de Recurso (botão 
verde) que estará disponível apenas no período estabelecido em cada 
divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo 
com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar 
corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo para 
acompanhamento da resposta do recurso interposto. 
 
Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na 
elaboração do recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de 
pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos. 
 
Contra o indeferimento das isenções caberá recurso, nos dias 11 e 12 de abril  
de 2024. 
 
Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, 
telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o 
estabelecido no Edital de Abertura.  
 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 
Getulina, 10 de abril de 2024.  

 
 

ANTÔNIO CARLOS MAIA FERREIRA 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital
Edital

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano IX | Edição nº 1607A Página 4 de 9

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO 

DEFERIDOS 

01 Lavador/Lubrificador 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000113 DIOVANI VITOR DE SOUZA **6036856** 

000244 ERASMO DOS SANTOS TRINDADE  **8203** 

000241 GEOVANES GOMES DOS SANTOS **381228** 

000056 LEANDRO APARECIDO DA SILVA **04511** 

000065 MARCUS VINICIUS MARTINS VIEIRA **47096** 

000172 RENATO BARBOSA SOUZA **61306** 

000235 SEBASTIÃO APARECIDO DOS SANTOS  **14276** 

000217 VITOR HUGO MARTINS FERNANDES  **4295783** 

000080 WESLEY SILVA ROSA **16845** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 9 

 

02 Auxiliar de Médico Veterinário 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000083 ELAINE APARECIDA DOS SANTOS **04514** 

000120 GRAZIELA APARECIDA MENDES MARCELINO **27173** 

000291 MARIA EDUARDA FERREIRA ALVES MARTINS  **63126** 

000108 MELISSA APARECIDA PEREIRA **42029** 

000019 RODRIGO PERES TADOKORO **27511** 

000242 THAIS DE FARIA NASCIMENTO  **09891** 

000063 THALISON DANIEL FARIA FERNANDES **75532** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 7 

 

03 Encarregado do SAEG 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000170 ANGELA CRISTINA DA SILVA PELLOSO **61311** 

000199 ANTÔNIO EVANDRO DE MENESES  **26378** 

000285 CHRISTIAN RAPHAEL DE ALMEIDA SILVA **97918** 

000252 EDUARDO ALVES NUNES **6568581** 

000318 ELIAS DOS SANTOS **51469** 

000073 JHONY  VITOR MATINS VIEIRA **.761.979** 

000237 JOÃO EMANUEL BORGES DOS SANTOS  **.293.267-** 

000221 JORGE ALBERTO HAUY CALIANI **76899** 

000249 LAYSLA DE CAMPOS TOLEDO LEITE **04670** 

000333 LUCAS FERRAZ NAVI **74172** 

000211 MARCELO MOURA BARBOSA **43930** 

000309 MÁRCIA REGINA RODRIGUES DE CARVALHO  **78810** 

000262 MARCIAL MORENO NETO **809955** 

000223 MARIELE DORIGO DA SILVA **98921** 

000288 MICHEL ALMEIDA BASTIANIC **59360** 

000293 RHUAN EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS  **75637** 

000265 TAYMARA BATISTA VILELA **20659** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 

 

 

 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano IX | Edição nº 1607A Página 5 de 9

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

04 Tesoureiro 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000146 ANA JULIA ALVES FERREIRA MENDES **42899** 

000092 BIANCA DA SILVA SANTOS **712910** 

000074 BRUNA DA SILVA GONÇALVES  **19017** 

000012 CAROLINA BATISTA OLIVEIRA DE LIMA  **.389.878-** 

000096 CELSO MOREIRA NETO **33353** 

000218 CÍNTIA HELOISA FERNANDES ZANATA **31918** 

000253 DANDARA SABIÁ COSTA **04122** 

000254 DANIEL BISCARO **2454** 

000003 EDUARDO AVELINO FIGUEIREDO **88778** 

000312 ELCIRO ELIAS FERREIRA FILHO **23081** 

000015 ELIVELTON RUBENS DE SOUZA PIONA **14626** 

000084 FABIANO JURSYSBEDIN **37674** 

000028 GABRIEL VINÍCIUS ALVES DA SILVA **75509** 

000203 GABRIELA SANCHES OLIVEIRA **73140** 

000316 GILMAR LUIZ DE OLIVEIRA SOBRINHO **9283** 

000330 GIOVANI SANTOS CALIANI **07751** 

000052 JEANE MARIA SOZZO MIRANDA  **75534** 

000238 JOSÉ HIGOR SIMÃO DE PINA  **542010** 

000222 JÚLIA LIE SAVAZAKI **29312** 

000123 JULIANA APARECIDA LIMA ALVES FERREIRA **075979** 

000157 KATIA AKIHE TAMASHIRO KUBO **37178** 

000250 LETÍCIA BUENO SANTOS **90995** 

000151 LUANA CRISTINA DOS SANTOS **66835** 

000266 LUCAS MARTINS CALIANI  **38881** 

000025 MARIANA DA SILVA NOGUEIRA  **78227** 

000058 MATEUS BATELOCHI SIONI **.319.200** 

000279 MATHEUS DIAS DE PAULA **75463** 

000295 NATALIA PAULA DE MORAES FERREIRA **60552** 

000144 NATHALIA FERNANDES BESSEGATO **.755.342** 

000178 PATRÍCIA SARAIVA BARRETTO  **661896** 

000004 RITA DE CÁSSIA SCACCO GANDOLFI **93327** 

000319 THIAGO HENRIQUE DE LIMA CORREA **14328** 

000042 TIAGO MARTINS MONTEIRO **07783** 

000196 VALÉRIA CRISTINA DE BRITO SILVA  **55090** 

000280 WALESKA NATIELY LOPES ALVES **534350** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano IX | Edição nº 1607A Página 6 de 9

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

05 Técnico de Enfermagem 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000305 ANA LAURA DA SILVA **68309** 

000239 ANA PAULA FERRAZ **78668** 

000201 CAMILA BARBOSA DE LIMA **27166** 

000283 DAIANE AVELINA MACINHAM CONTIERO **81989** 

000256 ELID MARCELA LOPES SILVA SANTOS **82041** 

000135 ERICA MARCELA NUNES **044979** 

000001 FERNANDA MICHELE NOGUEIRA PALHETA **95710** 

000154 HELOISA OLIVEIRA DE SOUZA  **.582.970** 

000286 JOCELIA RODI GARCIA VASSULERA **6128** 

000141 JULIANA DA SILVA BRAGA **961077-** 

000276 KARLA EDUARDA DE ALMEIDA LOPES **63082** 

000236 ROGERIA DE PAULA VIDA **70254** 

000111 VINICIUS ZARAMELO CORREA LEITE **05601** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 

 

 

06 Contador 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000307 ALISSON SILVEIRA GONCALVES **68245** 

000007 LARISSA ISABELLA CRACCO DE OLIVEIRA SILVA  **220954** 

000327 MARICI SERAFIM LOPES DORETO **7354** 

000270 SARA MARTINS DE OLIVEIRA **09885** 

000130 SIDNEI DOS SANTOS GARCIA **22237** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

07 Dentista 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000231 ALAN VINICIUS LASKO **072332** 

000193 ANA BEATRIZ FERREIRA DE MORAES **17424** 

000179 ANA CAROLINA FURLANETI SILVEIRA  **98065** 

000206 ANA CAROLINE DE AVILA **.328.713** 

000275 ARTHUR TEMPESTE DA SILVA **738944** 

000055 BEATRIZ REIS **.119.023** 

000091 BRENO GARCIA ZAPATA  **26613** 

000164 BRUNO ALCANTUD RANGEL **6968** 

000128 BRUNO SHINJI SHIMADA **.763.437** 

000081 CAIO APARECIDO RODRIGUES DE ASSIS. **01766** 

000277 CARLOS KOITI YASSUDA  **604286-** 

000175 CAROLINA FORTUNATO DE AGUIAR  **41884** 

000243 CAUÊ PIMENTEL PAIZAN **56597** 

000267 CHRISTIANNE TEIXEIRA NOVAIS **60843** 

000119 CIBELLE REGINA PIANI DE SOUZA **912** 

000147 DAVI DE LIMA PAZIM **8423** 

000040 ELDER RODRIGO MARTINS HERRERO **07771** 

000022 ÉRIKA RIBEIRO RAMALHO MATTERA **28491** 

000278 FABIANO DE PÁDUA NAKAMURA  **29828** 

000002 FELIPE RAMIRO MAGNOLER **,996,717** 

000294 FERNANDA MAIA MORAIS E PERDIGÃO **** 

000103 FERNANDA SIONI BOSOLI **97248** 

000138 FRANCIELLE VIEIRA BATISTA **42633** 

000054 GABRIELA MOSCATEL PINA **.030.088** 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano IX | Edição nº 1607A Página 7 de 9

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

000072 GABRIELLA BOCHI ROSSANEZI **13623** 

000071 GEOVANNA DE CARVALHO **98907** 

000005 GIOVANNA TACCONI ALVAREZ **98759** 

000190 GIULIA MENGATTO DE OLIVEIRA **38881** 

000095 GRAZIELA MARIANA DE SOUZA **29555** 

000303 GUILHERME KLEBIS DE OLIVEIRA **75348** 

000053 GUILHERME YUKIO ARAKAKI MURAYAMA **35400** 

000078 ISABELA VASCONCELLOS BARBOSA **12558** 

000011 JESSICA DANILA PORTOLANI **40819** 

000273 JOÃO BRUNO DOS SANTOS **77805** 

000215 JONNY GIARETTA DOS ANJOS **92** 

000213 JULIA GABRIANI ALVES  **01678** 

000301 JULIA MARIA BATISTA DA SILVA **89012** 

000105 JÚLIA MIRANDA DA SILVA  **82896** 

000129 JULIANA DE OLIVEIRA ALVES **.470.059** 

000210 JULIANA KAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS SOUZA **57643** 

000165 LAÍS BENICÁ PEREIRA DE SOUZA **.739.346** 

000150 LARISSA APARECIDA GONÇALVES MONTEIRO **.150.228** 

000169 LAYSSA OLIVEIRA VACCARO **64475** 

000274 MARCEL AUGUSTO CASA GRANDE DOS SANTOS  **92** 

000212 MARCELO DE GODOY MARTINS **51301** 

000032 MARCIA ELIANA GALINDO **94366** 

000107 MARCIO FABRICIO PIRES **97207** 

000247 MARIA BATISTA LEAL  **75569** 

000149 MARIA LAURA DE SOUZA E SILVA **77699** 

000168 MARIA LUIZA SILVA GALVÃO SAMPAIO DOS SANTOS  **77345** 

000089 MATHEUS FERREIRA FALEIROS DA SILVA  **6486008** 

000184 MATHEUS FIRME GARCIA **045750** 

000061 MAURICIO PIRONCELLI TOBLER **62564** 

000163 PATRICIA DE LOURDES BUDÓIA DE CARVALHO **8669** 

000246 PEDRO REGINALDO DOS SANTOS CARVALHO **41963** 

000121 PRISCILA AMORIM CAVALCANTE DE CARVALHO  **79431** 

000160 RENATO MORAES  **9** 

000328 RICARDO DOURADO JUNIOR **52239** 

000182 RUBIA DE SOUZA RAMOS REBOUÇAS TARDIN **69805** 

000100 SORAIA FALLEIROS **427007** 

000281 TAINÁ GABRIELE DE OLIVEIRA BARBANTE  **93108** 

000133 TALITA MACHI RIBEIRO **22480** 

000161 TATIANA GOMES **409982** 

000255 THIAGO HENRIQUE DE FARIA FERNANDES  **-20.389.5** 

000045 WELTON FERREIRA DE ASSIS **4635** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano IX | Edição nº 1607A Página 8 de 9

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

08 Médico 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000320 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA **81177** 

000181 CAMILA SIMARI TEIXEIRA DA SILVA **49** 

000304 FERNANDA MENEGUCCI DE OLIVEIRA BRANDAO **72227** 

000325 FERNANDA RIGO **78455** 

000098 GABRIELA AYUMI SAITO **.959.309** 

000064 HERMANO SILVA ALBUQUERQUE  **.803.056** 

000298 JOSUÉ GALDINO CORRÊA JÚNIOR  **339623-** 

000292 LETÍCIA UMETSU YAGINUMA **.751.148-** 

000282 LORIANE PELEGRINE RODRIGUES PIVA **99276** 

000284 LUCA BORGHI **24541** 

000311 LUCAS CAVALCANTI DOS SANTOS  **78454** 

000109 MARIA FERNANDA DE MELLO LONGUI  **99746** 

000264 PAULO CESAR DE SOUZA JUNIOR **79930** 

000189 PLÍNIO JOSÉ ESTEVES CORREIA **97242** 

000202 RENATA DA SILVA ALMEIDA **04974** 

000297 RENATA RAYANE GONÇALVES LEITE BORGES **227550** 

000299 THALIA ROBERTA CORREIA CAMPAGNOLLO **00090** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 

09 Procurador Jurídico 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000317 ADILSON RODRIGUES PINHA **56398** 

000023 ALANDELON CARDOSO LIMA **39874** 

000300 AMANDA KLEBIS DE OLIVEIRA **75348** 

000261 AMANDA TRAVALON ZANI **16993** 

000287 ANA PAULA DE ALBUQUERQUE ALANIS **63931** 

000220 ANGELA APARECIDA LOVATO MORELI ARROYO **74314** 

000031 BRUNA APARECIDA BORGES **71334** 

000033 BRUNA TINTI MOREIRA **58589** 

000260 CAIO HENRIQUE DAMASCENO GAMBA **.419.940** 

000070 CARLOS ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS **3198** 

000228 CARLOS EDUARDO DA SILVA **33332** 

000302 CLEBERSON APARECIDO CEZAR **15268** 

000227 CRISTIANO APARECIDO QUINAIA **43618** 

000062 CRISTIANO SIMPLÍCIO DA SILVA **21716** 

000060 DANILO DIAS NOGUEIRA **9346** 

000248 DEGMAR DOS SANTOS SILVA **994448** 

000035 EDESON OSTROSKI **2538** 

000200 EDSON LUIZ SVERSUT JUNIOR **12415** 

000126 EDUARDA FRANCIELLY RIBEIRO RAMOS **97230** 

000140 EDUARDO AUGUSTO SOUSA GONÇALVES FILHO **94258** 

000306 FELIPE MENEGUCCI DE OLIVEIRA **30426** 

000039 FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES **45837** 

000310 FERNANDA PREVIATTO ANTUNES **81** 

000251 FLÁVIO RUIZ NASCIMENTO **48287** 

000323 GABRIEL BARBOSA FAGUNDES **73328** 

000272 GABRIELA LOSNAK BENEDICTO  **50074** 

000082 GUILHERME VIGANÓ ZANOTI **81672** 

000191 GUSTAVO COSTA DA SILVA **89964** 

000037 ISABELLA MARIANA DOS SANTOS METHÓDIO **85109** 

000225 JANAINA NARA PIRES **82957** 

000194 JOILSON MOTA GARCIA **76354** 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 Ano IX | Edição nº 1607A Página 9 de 9

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

000014 JÔNATAS ELIAS GONÇALVES DE LIMA **97590** 

000139 JORGE ANTÔNIO PANTANO PANSANI **197682** 

000326 JOSE ALFREDO MENDES AMADEU **63478** 

000153 JOSÉ LUÍS MAZUQUELLI JUNIOR **53332** 

000269 KARINE FURLANETI SILVEIRA **.604.601** 

000258 KLAUS MARQUES BATELLA LEMES **.599.696** 

000079 LEANDRO FERNANDES **386681** 

000145 LUANA NALE **03535** 

000263 LUCAS CEZARO COSTA **.995.053** 

000226 LUCIANO BACCIOTTE RAMOS **818299** 

000094 LUIZ ANTONIO RAMÃO JUNIOR **.537.537** 

000099 LUIZ GERALDO FLOETER GUIMARÃES **.380.786** 

000214 MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES **83806** 

000188 MAMI ADACHI **953589** 

000271 MARCIA MANDELLI **2682776** 

000018 MARCOS ANTONIO CAMPOLI DOS SANTOS **48119** 

000219 MARCOS ROBERTO CALIANI **6436** 

000043 MARIA EDUARDA SILVA CATINI **97911** 

000216 MARIA THEREZA DOS SANTOS PEREIRA **28** 

000134 MARIANA SAMPAIO BASSI JANEGITZ **31268** 

000232 MÁRIO MÁRCIO ZUCATO JÚNIOR **144096** 

000057 MARIZANGELA LIMA SOARES **41721** 

000308 MICHELI CAROLINE BATELLA LEMES **59993** 

000143 PÂMELLA DE FATIMA ANTUNES ALVES **1114** 

000195 PATRÍCIA CRISTINA TREVISAN DE LIMA  **30709** 

000245 PATRÍCIA MARIA SILVA MARTINS **081397** 

000116 PEDRO HENRIQUE BERTACINI FERRAREZI **67852** 

000104 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS SCALON **81992** 

000020 PEDRO MASSAYUKI KAWAKITA **155033** 

000029 RAFAELA ALVES DE SOUZA **11324** 

000230 ROBERTO MARTINS FERNANDES **300484** 

000102 RÔMULO BLECHA VEIGA **698584** 

000101 RONALDO BLECHA VEIGA **698585** 

000026 SIMONE BARRETO REZENDE **86948** 

000240 TATIANE BRUNA NONATO **17298** 

000155 TATIANE KARLA ARROTHEIA CORREA  **71049** 

000186 THAUANA MIRELLA MACEDO **76645** 

000110 VANESSA DOS SANTOS AGUIAR RIBEIRO **09146** 

000017 VITOR DALPIAZ GALVÃO **396728** 

000046 WESLEY BOTELHO ALVIM **35886** 

000192 YASMIN VIEIRA NUNES **.024.708** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 72 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
2/

04
/2

02
4 

às
 2

0:
53

:1
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fe
3e

-f
88

2-
93

18
-b

7d
5



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: fe3e-f882-9318-b7d5

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Getulina (SP), Edição nº 1607A, ano IX, veiculado em 12 de abril de
2024.

O documento original foi assinado digitalmente por SERGIO HAUY (CPF ***442128**)
em 12/04/2024 às 20:53:11 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/fe3e-f882-9318-b7d5


